
平成 28 年 9 月 2 日 
保護者のみなさま 

                            大 阪 市 立港中学 校 
                            校 長  大 塚  英 雄                                    

 

文化発表会のご案内  

 

 紅葉の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

 平素は、本校の教育活動推進のためご理解とご支援を賜り、厚く御礼申しあげます。 

さて、本年度の文化発表会を下記のとおり開催いたします。お子様が活躍される姿を是非ご覧ください

ますようご案内申しあげます。詳しくは、お子様にお渡しする「文化発表会のプログラム」をご覧ください。 

 なお、子どもたちの安全面への配慮から保護者ならびにご家族の方々がご来校される際、受付にて

下記の入校確認書と引き換えて「入校証」をお渡しいたします。ご面倒をおかけいたしますが、必ず校内

では身に付けていただきますようお願い申しあげます。お付けになりました「入校証」は、お帰りの際に受

付の箱にご返却ください。 
 

                                    記 

 

１．日 時     平成 28 年 9 月 30 日（金）   午前８時５５分 ～ 
                           
２．場 所     大阪市立港中学校   体育館及び各教室(校舎 1・2 階の一部) 
 

３．内 容 

 午前の部 午後の部 

8:55  開 会 式  

9:05  吹奏楽部 演奏 

9:35  生 徒 会 

9:45  １・２年スピーチコンテスト 

10:05  休 憩 

10:15  １年生 合唱 

10:35  ２年生 職場体験発表・合唱  

11:15  ３年生 修学旅行発表・合唱 

11:55  閉 会 式 

※保護者の皆様には、ご自宅等で昼食をおとりください。 

12:00  展示見学開始          者  

 

14:15  展示見学終了 

 

※12:00 以前には展示見学は

できません(展示場所を施錠

しております)。 

プログラム進行状況により発表・

展示時間帯が若干前後する場

合がございます。予め、ご了承く

ださい。 

※当日、来校される保護者の方の出入り口は、学校東門（体育館横）とさせていただきます。予めご了承くだ
さい（裏面をご参照ください）。また、上履きをご持参ください。 

※体育館後方(体育館出入口付近)に撮影台を用意しております。舞台発表中の生徒の保護者の皆様
がご利用いただけます。ゆずり合ってご利用くださいますようお願いいたします。 

※校内では携帯電話の電源をお切りいただくか、マナーモードでのご使用をお願いいたします。 

 ・・・・・・・・・・・・・・キ・・・リ・・・ト・・・リ・・・・・・・・・・・・・・・
 

入 校 確 認 書 

（   ）年（   ）組 生 徒 名               

                                  来校者名                                       

                                  来校者名                                       



 

 

 

 

校内では携帯電話を「電源オフ」または「マ

ナーモード」でお願いいたします。 

また、ゴミはお持ち帰りくださいますよう

よろしくお願いいたします。 

　　　大阪市立港中学校

便
所

音楽室

便
所

準
備
室

事
務
室

便
所 多目的室

放
送
室

相
談
室

印
刷
室

職員室

校
長
室

管
理
作

業
員
室

便
所

給
茶
室 養護教室Ａ 養護教室B

準備室

ｶｳﾝｾﾘﾝ

ｸﾞﾙｰﾑ

EV

EV

EV

EV

南門

東門

北門

正門

ﾋﾟﾛﾃｨ

新ﾋﾟﾛﾃｨ

中庭

２Ｆ

３Ｆ

４Ｆ

運動場

学習室

１－３
学習室

３－３３－２３－１

2-2 2-32-1

学級旗展示

美術科作品・図書

委員、図書部作品

美術部、美術科作品

国語科作品

技術、家庭

科作品

１,２,３年学年

品・保健委員

作品・ＰＴＡ

作品

数学科作品・

理科作品・英

語科作品・整
備委員作品

生徒会

展示

1年学年作品

校舎3･4階へ上がる

ことはできません。 


